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ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 774/14.07.2021 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 3ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων (Αναμόρφωση και Αρχικός 
Προϋπολογισμός) 
4. Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις - Κατανομές 

Προϋπολογισμών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017: 

Α/α Τύπος 
Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ονοματεπώνυμο Ε.Υ. 
Κωδικός Έργου 
(Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση 56495/2021 ΑΙΣΩΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 37020000 

2 Αναμόρφωση 65991/2021 ΚΑΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 80484 

3 Αναμόρφωση 70628/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 52740000 

4 Αναμόρφωση 70734/2021 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΖΑΧ. 81248 

5 Αναμόρφωση 70854/2021 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. 51880000 

6 Αναμόρφωση 70913/2021 ΓΚΙΩΚΑΣ ΣΙΝΟΣ ΚΑΝ. 56530000 

7 Αναμόρφωση 70992/2021 ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕ. 81477 

8 Αναμόρφωση 71563/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81191 

9 Αναμόρφωση 71568/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 60018 

10 Αναμόρφωση 71616/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80595 

11 Αναμόρφωση 71695/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81299 

12 Αναμόρφωση 71746/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 
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Ν.4485/2017  
ΤΗΛ: 2610/997888  
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13 Αναμόρφωση 71749/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 

14 Αναμόρφωση 71758/2021 ΚΕΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ. 3183 

15 Αναμόρφωση 71763/2021 ΜΑΓΚΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ. 80562 

16 Αναμόρφωση 71800/2021 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑ. 80659 

17 Αναμόρφωση 71948/2021 ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΝΤ. 52660000 

18 Αναμόρφωση 71950/2021 ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΝΤ. 52660000 

19 Αναμόρφωση 72122/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 34620000 

20 Αναμόρφωση 72126/2021 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. 80988 

21 Αναμόρφωση 72141/2021 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. 80281 

22 Αναμόρφωση 72248/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 81683 

23 Αναμόρφωση 72253/2021 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. 80755 

24 Αναμόρφωση 72318/2021 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ. 80819 

25 Αναμόρφωση 72357/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 81072 

26 Αναμόρφωση 72475/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 60008 

27 Αναμόρφωση 72637/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 60006 

28 Αναμόρφωση 72644/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81517 

29 Αναμόρφωση 72759/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 60001 

30 Αναμόρφωση 72834/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1000 

31 Αναμόρφωση 72860/2021 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓ. 81710 

32 Αναμόρφωση 72918/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80687 

33 Αρχικός 71588/2021 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡ. 81717 

34 Αρχικός 71608/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81718 

35 Αρχικός 71667/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81719 

36 Αρχικός 71741/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81711 
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37 Αρχικός 71748/2021 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 81720 

38 Αρχικός 71770/2021 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜ. 81721 

39 Αρχικός 71850/2021 ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 81722 

40 Αρχικός 71879/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 81716 

41 Αρχικός 72139/2021 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚ. 81723 

42 Αρχικός 72305/2021 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩ. 81725 

43 Αρχικός 72326/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81726 

44 Αρχικός 72342/2021 ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 81727 

45 Αρχικός 72431/2021 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ. 81724 

46 Αρχικός 72444/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 81728 

47 Αρχικός 72564/2021 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ. 81729 

48 Αρχικός 72608/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 81730 

49 Αρχικός 72753/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 60007 

50 Αύξηση 70876/2021 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 35170000 

51 Αύξηση 70906/2021 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 43140000 

52 Αύξηση 71035/2021 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 81461 

53 Αύξηση 71660/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

54 Αύξηση 71831/2021 ΧΡΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝ. 24350000 

55 Αύξηση 72022/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

56 Αύξηση 72099/2021 ΑΙΣΩΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 2305 

57 Αύξηση 72188/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

58 Αύξηση 72223/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

59 Αύξηση 72350/2021 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. 80281 

60 Αύξηση 72378/2021 ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ. 81495 

61 Αύξηση 72443/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 
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62 Αύξηση 72491/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 81682 

63 Αύξηση 72528/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 81508 

64 Αύξηση 72590/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

65 Αύξηση 72779/2021 ΚΑΚΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ. 50230000 

66 Αύξηση 72812/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80766 

67 Αύξηση 72825/2021 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 29730000 

68 Αύξηση 72847/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

69 Αύξηση 72912/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

70 Αύξηση 72942/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 80034 

71 Αύξηση 72965/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

72 Ετήσιος 69895/2021 ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕ. 81477 

73 Ετήσιος 70926/2021 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. 51880000 

74 Ετήσιος 70943/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 81033 

75 Ετήσιος 71696/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81299 

76 Ετήσιος 71750/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 

77 Ετήσιος 71752/2021 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 81720 

78 Ετήσιος 71765/2021 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩ. 81499 

79 Ετήσιος 71837/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 81676 

80 Ετήσιος 71839/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 81675 

81 Ετήσιος 71897/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80595 

82 Ετήσιος 71981/2021 ΚΕΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ. 3183 

83 Ετήσιος 72024/2021 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡ. 81717 

84 Ετήσιος 72063/2021 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. 80281 

85 Ετήσιος 72074/2021 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. 80755 

86 Ετήσιος 72125/2021 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. 80988 
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87 Ετήσιος 72140/2021 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚ. 81723 

88 Ετήσιος 72308/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 50920000 

89 Ετήσιος 72315/2021 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 81689 

90 Ετήσιος 72435/2021 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ. 81724 

91 Ετήσιος 72477/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 60008 

92 Ετήσιος 72520/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 34940000 

93 Ετήσιος 72531/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81711 

94 Ετήσιος 72636/2021 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ. 81729 

95 Ετήσιος 72643/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81517 

96 Ετήσιος 72647/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 81683 

97 Ετήσιος 72719/2021 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 81404 

98 Ετήσιος 72757/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παν. Δημόπουλο 60007 

99 Ετήσιος 72919/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 34620000 

100 Ετήσιος 72922/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80687 

101 Ετήσιος 84159/2020 ΧΑΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 54720000 

102 Ετήσιος 84524/2020 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ. 80819 

103 Ετήσιος 84700/2020 ΧΑΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 80257 

104 Μείωση 71005/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80774 

105 Μείωση 71026/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80627 

106 Μείωση 71029/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80947 

107 Μείωση 71030/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80948 

108 Μείωση 71032/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80949 

109 Μείωση 71033/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80775 

110 Μείωση 71672/2021 ΚΕΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ. 3183 

111 Μείωση 72373/2021 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥ. 37081100 

112 Μείωση 72592/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 80054 

113 Μείωση 72781/2021 ΚΑΚΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ. 80021 
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………………………………………………………………………………………… 
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